ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	__________2023 г. №
г. Брянск

О признании утратившим силу постановления Правительства Брянской области от 28 июля 2014 года № 346-п
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Брянской области от 28 июля 2014 года № 346-п «Об утверждении порядка предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов (городских округов) на стимулирование органов местного самоуправления, достигших наилучших показателей по реализации указов Президента Российской Федерации в части повышения оплаты труда отдельных категорий работников социальной сферы».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

[bookmark: _GoBack]Губернатор                      						       А.В. Богомаз